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BAJA-BÁCSKA
A rádió fennátósának 
tizeves fordulója.
November harmyK’adikán 

mull tízesztendéjeaíüíak, hoijy 
a magyar rádió megkezdte 
működését.

Méltó ez a nap arra, hogy 
a vidék is, külön megemlékez
zek az évforduló - jelentőségé
ről.

Nincs talán egyetlen talál
mány sem, melynek fejlődése 
annyira összefonódott volna a 
kultúra haladásával mint épen 
a rádióé minden javítás, amely 
a rádiót tökéletesíti és o'csób- 
bitja, a művészetek és isme
retek szélesebb körben való 
terjesztését teszi lehetővé. A 
főváros az ország lakosságá
nak egy-heted részét foglalja 
magában; de egészen bizo
nyos, hogy az az erős kultu
rális centralizáció, mely tipiku
san magyar jelenség és amely 
csak gróf Klebelsberg Kunó 
kultuszminisztersége óta enged 
a maga kizárólagosságából — 
az ország tudósainak : általá
ban kulturérlékeinek kilenc
tized részét Budapestre tömö
rítetté.

A rádió áthidalta azt a mély 
kullurszakadékot, mely a vi
dékét a fővárostól elválasz
totta.

Azok az ismeretterjesztő, 
sokszor tudományos, majd 
művészi elődások, melyeket 
gondos megválasztással s meg
felelő idő és alkalomszerüség- 
geí a rádió rendez s amelye
ken hazánk legnevesebb tu
dósai. művészei szóltak és szól
nak közvetlenül a magyar kö
zönséghez — nagyban hozzá
járultak az ismeretek terjesz
téséhez, a kultúra általános 
színvonalának emeléséhez. .

Az időnkénti vidéki közve
títések pedig közelebb hozták 
a vidéket a fővároshoz és 
egymáshoz.

A rádió tette lehetővé, hegy 
az országunk sorsát intéző ve- 
z tő államférfiak közvetlenül 
propagálják eszméiket és az 
élőszó varázslatos erejével 
élesszék, erősítsék az irántuk 
való bizalmat.

Ha a fejlődés eddigi mene
téből a jövendő fejlődés len

dületére következtethetünk, 
akkor nincs az a merész fan
tázia, mely a második decen- 
nium képét elénk tudja vará
zsolni.

A távolbalátás olyan közeli 
probléma, mely nem fogja meg
várni a második decennium 
végét; a fejlődés határai ma 
szinte beláthatatlanok.

A tiz éves évfordulón kell,

A tarpai mandátum 
Kosikor Thege Kálmáné.

A NÉP győzött a tarpai választáson is. — Kilencvenhét 
százaléka szavazott a választóknak.

Egy időközi választás ismét le- | 
zajlott és isinél a NÉP győzelmével ! 
végződött. A választási hatc heves 
ségére jellemző, hogy a választók
nak kiléncvenbét .százaléka lesza
vazott. Tarpa ezzel a szavazási lét
számai •.! olyan rekordot állított, 
amely egyedülálló Magyarország 
választási történetében; de minden 
esetre bizonyítéka annak, hogy min
denki leszavazhatott, aki akart Nem 
lehet az országot s a hiszékeny né- 
pet azzal szédíteni, hogy a csend
őrök nem engedték az ellenzék 
szavazóit leszavazni. Odajuthatott 
mindenki a szavazatszedő bizotís ág 
elé, aki csak akart szabadon ad 
halfa le szavazatát meggyőződése 
szerint.

A terror meséjével sem lehet 
jönni, mert ha a választóknak csak
nem fele mert az ellenzékre sza
vazni, akkor egészen bizonyos, hogy 
senkit sem fenyegetett semmiféle 
veszedelem a hatóság részéről; az 
ellenzék viszont teljesen megjátsz 
háttá a Kenyeres Kaufmann féle 
választás minden ódiumát.

Uj választási műszó : „a hideg 
terror" röppent fel a levegőbe.

A siker és összefogás jegyében 
folyt le a bajai Move 

díszvacsorája.
Érdekes felszólalások az aktuális kérdésekről.

Szombaton este 8 órakor tartotta 
a Move bajai és bácsmegyei szer
vezete a Központi Szálloda nagy
termében megalakulása óta első 
díszvacsoráját, amelyen a helyi szer

hogy tekintetünket a nagy 
olasz lángész felé fordítsuk, 
aki megajándékozott bennün
ket a rádióval, de kell, hogy 
elismerésünket fejezzük ki a 
magyar rádió vezetősége iránt, 
mely a kezdet nehézségein 
átvergődve nagy szakértelem
mel fejlesztette a magyar rá
diót Európa egyik legjobb 
rádiójává.

Ejnye. ! Ejnye I Milyen lehel a me
leg vagy a langyos terror ? Talán 
az, amelyet a munkaadók és csép 
lőgép tulajdonosok alkalmazottaik 

T ellen foganatosítanak.
Valami csodálatos elfogultság az 

I ellenzék részéről, mely 50—60 fő 
; re kiszámított hatósági terrort (hi

deget vagy meleget) feltételez.
Hát ha valóban lehetne erőszak 

ról szó, nem volna egyszerűbb nagy 
többséget „biztosítani."

A leszavazott választók nagyszá
ma igazolja, hogy mindenki szavaz
hatott ; az a tény, hogy az országos 
választások óta egyetlen ellenzéki 

i szavazónak egyetlen hajaszála sem 
görbült meg; egynek sem emelték 
fel az adóját, egynek sem vitték el 
a vánkosát, bizonyítja, hogy az 

. ezekkel való fenyegetést ha előfor- 
I dúlt, senki sem vette komolyan. A 
■ pénzügyi hatóságok indokolt eset

ben éppen úgy méltányosságot gya
koroltak és gyakorolnak az ellen
zéki, mint a NÉP embereivel szem- 

I ben.
Ez a hideg terror tehát' mese a 

I varrógépről.

vezet tagjain kivíii n megyei, köz 
ségi szervezetek és az országos 
központ kiküldöttei is résztvettek.

Ar. országos központ képvisele 
lében v. Endre László és Demeter

Sándor jelentek meg.
A díszvacsorán dr. Kovacsics 

József bácsalmási ügyvéd, korelnök 
, üdvözölte a bankett megkezdése 
I előtt v. Endre László gödöllői fő

szolgabírót, mint a Move mozgalom 
lelkes vezérét. A szónok a banket- 

i ten Horthy Miklós kormányzót, 
mint a legnagyobb magyart ünne- 
pelte.

Dr. Major József ügyvéd üdvö
zölte a vidéki szervezetek képvi
selőit, majd kritika tárgyává tette 
a bajaink, a nemzeti jellegű moz
galommal szemben, szerinte indo
kolatlan tartózkodását.

Tallián József r. főfelügyelő, a 
helyi szervezet elnöke és vezetője 
az országos elnököt köszöntötte.

Gille Ferenc a bácsmegyei jegyző 
egyesület elnöke, rámutatott tartal
mas felszólalásában a kommuniz
mus pusztításaira és veszedelmeire; 

. hangsúlyozta, hogy n Move épnn 
! azokkal szemben igyekszik a nem

zeti gondolatot szolgálni; de nagy a 
hivatása a pánszláv és pángermán 

1 mozgalom ellensúlyozása terén is
Mester Kálmán, a n>ugatmagyar- 

| országi mozgalmakat, mint amelyek 
tnlajdonképen ősforrásai a Move 

i mozgalmának ismertette azt a sze- 
, repet, melyet ezekben az ellenfor

radalmi mozgalmakban v. Endre 
László és édesatyja betöltött s ame 
lyekben ő maga is részlvett.

Illés Ferenc bácsalmási ref. lel- 
' kész, a keresztény és nemzeti gon

dolat ápolásának szükségességét hir
dette annál is inkább, mert a ma
gyar nemzetben sokan, de érté 
kevesen élnek.

I Pető Benő csávolyi plébános, a 
! keresztény és nemzeti gondolattal 

kapcsolatban a vallásos élet mélyi- 
i tésének szükségességét hangoztatta.

v. Endre László, az országos szö
vetség alelnöke, beszédének külpo
litikai vonatkozású részében a Nép- 

| szövetség szervezetét és munkássá- 
1 a nemzeti gondolat szempont- 
I iából ismertette. Rámutatott a sza- 
i badkömives mozgalom újabb akna

munkájára. A népszövetségi szer
vezettel szemben a világháborút 

! megelőző egyensúly politika helyre
állításának szükségességéi hangoz
tatta. Mély megdöbbenést kelteti a 

i megszállott területi magyarság pusz- 
; tulásáról szóló beszéde, melyet a 

Movenak ellensúlyozni legfontosabb 
j kötelessége. Majd az együvé tarto- 
! zás és sorsközösség ét zéseinek hang-
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Kalapot nyakkendőt, soknit, sálat, esernyőt, harisnyát, 
divat pulóvert, keztyüt retikült, női selyem 

trico és svájci fehérneműt, rövidárut 
csakis

Inget
REINHARDT DIVATCSARNOKBAN

BAJA, Telefon 188. vásároljon, mert szépet, jót, olcsón árusít.

súlyozásával poharát az országos 
elnökre ürítette.

Asbóth Ferenc a F. B. szerkesz
tője felvetette az eszmél, hogy a jövő 
év folyamán Baján liceális és kul
turális előadásokkal népszerűsítsék 
a Move gondolatot

A bankett résztvevői a késő éjjeli 
órákig maradtak együtt lelkes han
gulatban.

Lelkes készülődések az Izr. 
Nöegylet vasárnapi műsoros 

teadélutánjára.
Elegáns összejövetele lesz a bajai 

uriközönségnek a jótékonycélu Izr, 
Nőegylet december 8 i műsoros tea
délutánja. A hagyományos fénnyel 
és kitűnő műsorral nyitja meg a 
Nőegylet a téli szezont. A műsor 
sok érdekes újítással, kedves meg
lepetéssel és főleg néhány igen él
vezetes, kellemes órával fogja a 
közönséget megajándékozni. Minden 
szereplő az egyéniségével leginkább 
megfelelő szerepkörben küzd a kö
zönség elismeréséért és a főszem
pontért, hogy az estély minden vo
natkozásban jól sikerüljön. A tea
délután 5 órakor kezdődik a Nem 
zetiben.

Elegáns összejövetel volt a 
bajai Hölgykaszinó műsoros 

tea és tombola-estélye.
A bajai Katolikus egyesülés női 

tagozata a bajai Hölgykaszinó Ró
nay Edéné elnök vezetésével vasár
nap este elegáns estélyt rendezett. 
A város úri társadalmának nagy 
része megjelent az összejövetelen, 
mely minden vonatkozásában jól 
sikerültnek és hangulatosnak mond
ható. Az Egyesülés zenekarának 
frappáns száma után dr, Gonczlik 
Kálmán apátplébános, az egyesület 
vezetőjének nívós beszéde vezette 
be az előadást. Az előadó az ,,Ac- 
tió Calholica” céljáról értekezett 
igen értékes találó megvilágításban 
és szónoki rutinirozottsággal fejtette 
ki mondanivalójának tulajdonké 
peni jelentőségét,

A nagyhatású beszédet a közön
ség osztatlan lelkes érdeklődése és 
tapsa jutalmazta. Popovics Ibolyka, 
a ,,Napsugár Leányklub" tagja Mécs 
László remek költeményét ,,Ember 
és árnyéka" szavalta el sok átélés 
sel A műsornak igen hatásos szép 
befejezést adott a zenekar szerep 
lése.

Az értékes nyereménytárgyak ki
sorsolása is általános érdeklődés kö
zött folyt le.

Fizessen elő
a BAJA-BACSKARA.

Egy 15 év előtti jánoshalmi halálesetben 
nyomoz a csendőrség.

A szerbektől megszállt területről 
1920-ban kiutasították Birinyi 
György nv. Mát). főkalauzt. Birinyi 
a jánoshalmi vagonlakók közé ke
rült és bár este még vidáman szó
rakozott társaságával a vasúti res
tiben, másnap reggelre meghalt. A 
főkalauzt eltemették és senki nem 
gyanított semmit a halála mögött.

December 6-án a Nemzetiben nyilik meg 
az Éber-család képzőművészeti kiállítása.

Még 1933. őszén a bajai festők
kel közösen szerepeltek utoljára 
helyi kiállításon az Éberek, A mü- 
vészcsalád három nagylehelségü 
művésze : id. Éber Sándor a ma
gyar egyházfestészet és freskó mes
tere, leánya Éber Anna és fia ifj. 
Éber Sándor müvészalkotásaik leg
javával ismét a bajai közönség elé 
lépnek. A család három különböző 
müvészegyéniségének számban is 
nagy és változatos anyaga készteti 
most Éberéket arra, hogy ezúttal

Ma hirdetnek ítéletet az Ezsöly-féle 
bünperben.

bajaiMásodik napja tárgyalja a 
törvényszék dr. Linzer tanácsa a 
nagy feltűnést keltő Ezsöly-féle 
bünpert. Mint ismeretes, a bajai Ön
segélyző Hitelszövetkezet igazgató
sága feljelentette Ezsöly Mihály ny. 
állampénztári tanácsost, a szövetke
zet volt ügyvezető igazgatóját, aki 
mintegy három éve vált meg állá
sától és ekkor a polgári perek egész 
sora támadt közte és az igazgató
ság között.

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex" és 
„Elersupertex" 

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyúródik, nem fényesedik, 

elegáns, olcsó
tartós, és jó.

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból készülnék, 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Fiainál.

Londonban élő fia, aki egy angol 
hajó kapitánya Mindenszentekkor 
Jánoshalmán járt és valószínű több 
furcsa dolgot hallott az édesapja ha 
Iáidról, most irt a bajai ügyészség 
nek és kérte, hogy Birinyi György 
hirtelen halála ügyében indítsanak 
vizsgálatot. A csendőrség már meg
kezdte a nyomozást.

önnálló kiállítás keretében mulassák 
meg munkáikat a város és a megye 
művészetet kedvelő közönségének.

Sok érdekes meglepetéssel fog 
szolgálni ez a kiállítás, melynek 
előkészítésén nagy gonddal és szak- 
avatottsággal dolgoznak a kiállító 
művészek. A megnyílása december 
6 án délután lesz a Nemzetiben ün
nepélyes keretek közölt. A kiállítás 
december 23 ig tart délelőtt 10 
órától esle 7 ig. Megiekintése dij- 

| tálán.

Ezsölyt feljelentették sikkasztás, 
csalás, hütlenkezelés, okirathamisitás 
miatt, Ezsöly pedig az igazgatóságot 
jelentette fel hatóság előtti rágalma
zás és hamis vád címén.

Ezsöly Mihályt hatrendbeli visz- 
szaélés bűntettével vádolták a tör
vényszék előtt.

A volt ügyvezető a vád szerint 
a visszaéléseket úgy követte el, hogy 
hizlalási és termelési hiteleket az 
igazgatóság tudta nélkül és az inté - 

zet nevében készfizető kezességet 
vállalt, miáltal az OKH-nak tetemes 
kára származott.

Az. Ezsöly-ügyel zsúfolt tárgyaló
terem előtt tegnap egész napon át 
tárgyalta a törvényszék A per tár
gyalását ma délelőtt folytatták. íté
let a délutáni órákban válható.

A legujjbblPhilips RA°IÓK

Bruszt-nál
szerezhetők be a legelőnyösebben I
Orion, Philips, Standard, 
Telefunken gépek nagy RAKTARA.

Megállapította a kereske
delmi miniszter a bajai köz

úti Dunahidon szedhető 
vámtételeket.

Megírta a Baja-Bácska, hogy a 
I bajai közúti Dunahidat előrelálha- 

tólag e hó 10 én adják át a forga
lomnak. Az ünnepélyes átadáson 
1 jelen lesz. Winckler István kereske

delmi miniszter is.
Az. uj közúti hídon szedhető vám

dijakat az. alábbiakban állapította 
meg a kereskedelmi miniszter : gya
log személyek után 8 f., tehervivő 
személyek után 10 f.. kerékpár után 
16 f., rendes jármüvek, hintó, kocsi, 
szekér 20 f , ugyanezek teherrel 40 
f., szarvasmarha, ló stb. 30 f., borjú, 
sertés, csikó stb. 10 f., taliga, tar
gonca, járgány üresen 10, teherrel 
14 f, nehezebb jármüvek 30, te
herrel 50 fillér, nagyobb önsúlyú 
gépek 4 pengő, motorkerékpár ve
zetővel 40 f., oldalkocsival 60 f., 
személyautó vezetővel 1'30 pengő, 
teherautó üresen 2 pengő, teherrel 
2 tonnáig 2 80 pengő, ezenfelül 3’50 
pengő, autóbusz 2 emberrel 2 80 
pengő. A 10 tonnánál nehezebb 
jármüvek és csordában hajlott álla
toknak és szénásszekereknek tilos 
az. átkelés.

— A szenvedő, beteg nőket 
reggel éhgyomorra egy kis pohár 
természetes „Ferenc JŐZSef" kese
rüviz 2—3 óra alatt könnyű, lágy 
bélkiürüléshez segíti és ezáltal igen 
sok esetben rendkívül jótékony ha
tással van a beteg szervekre.
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Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTOK 
árás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-ucca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Prima sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.
Felavatták a kiscsávolyi rava- 
talazó kápolna alapkövét.
Ünnepélyes keretek között, szép 

egyházi szertartásokkal avatta fel 
vasárnap délelőtt a kiscsávolyi ta- 
vatalozó kápolna alapkövét Máhig 
Ervin plébános. Az ünnepség a 
templomban megtartott ünnepélyes 
Veni Sancteval kezdődött, mely után 
a közönség a kiscsávolyi temetőben 
épülő ravatalozó kápolnához vonult. 
Az alapkő megáldása után Máhig 
Ervin plébános elhelyezte és meg
áldotta az alapokmányt. Az el öröl- 
hetetlen festékkel megirott alapok
mányt Pintér Imre mérnök készí
tette.

— December közepén lesznek 
a megyegyűlések. Bácsmegye tör 
vényhatósági bizottsága értesülésünk 
szerint e hónapban tartja téli köz 
gyűlését. A közgyűlés idejét még 
nem véglegezle a megye vezetősége, 
de hírek szerint a nagygyűlést de
cember 15 e körül fogják megtartani.

URÁNIA
«==< »=□

November 30-án, 
December 1-2-3-4-én.

Mikszáth Kálmán
örökbecsű regénye

Szent Péter 
esernyője
Filmben előforduló ének

számokat KISHON TI JÓZSEF 
énekli

Ezt kiséri: Ezt kiséri:

így született 
a rapszódia 

Híradó 
és kulturfilm 
kiegészítés.

HÍREK.
December 4-én d u 4-kor a Misz- 

szió Mikulás délutánja a zár 
dában.

December 5-én d u. 3 és este fél 6 
órakor a Mansz Mikulásdélu 
tánja és babavásárja a Köz- • 
ponti báltermében.

December 5 én este 8 órakor tár 
sasvacsora a Tóth Kálmán 
Kaszinóban.

December 5, 6, 7 én d. u. 6 óra 
kor lelkigyakorlat a Szesetet- 
házban.

December 6 án este 8 órakor tár
sasvacsora a Nemzeti Kaszi
nóban.

December 6 án délelőtt 9 órakor 
ünnepi istentisztelet a kegyúri 
templomban,

December 6 án déluián az Éber ki
állítás megnyitója a Nemzetiben.

December 6, 7 és 8 án a Columbia 
Postagalamb Sportegylet egész
napos kiállítása a régi posta- 
bérházban.

1 December 7-én este 7 órakor a 
Lorántffy Zsuzsanna Nőegylet 
karácsonyi vásárja és teaestélye 
a Nemzetiben.

I December 7-én fél 9- kor Bosnyák 
Gyula telepatikus estélye a Köz
ponti tánctermében.

December 7 én este 8 órakor a 
a Frontharcos Szövetség Mik
lós napi társasvacsorája a Hay- 
nald utcai otthonában.

Desember 8-án d. u. 5 órakor az 
Izr. Nőegylet műsoros teadélu 
tánja a Nemzetiben.

December 8 án délután 5 órakor 
Szivgárga avatás a ferenciek 
templomában.

December 8 án d. e fél 10-kor a 
bajai képzőművészek kiállításá
nak megnyitója a Központiban.

December 8 án d. u 8 órakor Te 
munovics József előadása a 
Szent Imre Internálus Árpád
utcai otthonában.

December 8 án d. u. fél 6 órakor 
a Katolikus Egyesülés diszelő 
adása a Központiban.

MEGNYITOTTUK
újonnan berendezett

fűszer- és csemege üzletünket 
(A megyeházával szemben).

Felvágottak, sajt, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, 
cukorkák, terményáruk és mindennemű háztartási 

cikkek.
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel

Cseh és Tölgyesi
füszerkereskedők

December 14 én este egynegyed 9 
órakor a Mansz Leánykörének 

jy licealis előadása a Központiban

— ünnepi istentisztelet a kor
mányzó névnapján. Nagybányai 
vitéz Horthy Miklós Magyarország 
kormányzójának névnapja alkalmá
ból, december 6 án délelőtt 9 óra
kor ünnepi istentisztelet lesz a bajai 
kegyúri főtemplomban. A misét dr. 
Gonczlik Kálmán apálplébános 
mondja és közreműködik azon Lo- 

: vas Andor karnagy vezetésével az 
egyházdalárda és zenekar.

— Temetés. Tegnap délután nagy 
részvét mellett temették el Szent- 

i istvánon Agatity Pál tekintélyes bir
tokos gazdái. Agatity Pál hosszú 

' szenvedés után életének 60 ik évé
ben hunyt el. Temetése nagyszámú 
közönség részvételével folyt le. A 
végtiszlességadáson az egyházi szer
tartásokat Loógó Pál plébános vé
gezte t\z elhunyt lelkiüdvéért ma 
délelőtt mondottak engesztelő szent
misét.
--Hirdetmévy. A 162 672—1931. 

P. M, számú rendelet értelmében 
| kamattéiités jár azoknak az adó

zóknak is, akiknek kamatmentes 
havi részletfizetésre van igényük az 
esetben, ha a folyó évi adótartozá
sukat december hó 15 ig kiegyen
lítik. Ezek az adózók a folyó évi 
tartozásra tényleg befizetett tőke 
összeg után számított 2 százalékos 
kamattérítésben részesülnek.

— Interpelláció a Kossuth-gya- 
lázó legitimista röpirat ügyében. 
Megemlékezett a Baja-Bácska arról 
a magyar nemzeti érzület mélyen 
sértő példátlan támadásról, amely 
Szombathelyen megjelenő „Legitim 
királyság" c. röpiratban látott nap 
világot.

Ezz<l kapcsolatban Báiczai János 
NÉP képviselő interpellációt jegy
zett be a belügyminiszterhez és az 
igazságügy miniszterhez.

— Ha fáj a feje és szédül, 
ha teliséget, bélizgalmal, gyomoré
gést, vérlódulásl, szorongást vagy 
s ivdobogást érez, igvék minél előbb 
válodi ,,Ferenc József**  keserüvizet, 
mert ez a gyomor és a belek mű
ködését előmozdító, az epekiválasz
tást fokozza, az anyagcserét megé
lénkül és a vérkeringést felfrissíti.

— Kanárimadarak, jónevelő tojók 
és kitűnő énekes hitnek, kalickák- 
kal együtt jutányos áron eladók. 
Megtekinthetők 12 — 3 óráig Vese- 
lényi utca 34. sz. alatt.

Laptulajdonos :
Dr. RNÍZV LEHEL.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz. Ferenc-utca 12. 

Lakásvizsgáiattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakásvizsgálat díjtalan.

CORSO
«===£

Vasárnap
Csak 

16 éven felülieknek

így kezdődött...
(LÉLEKKUFÁROK)

Fősz erepben : |

Claude Pains.

Az 
emberfarkas

Izgalmas és fantasztikus történet 
10 felvonásban.

Főszerepekben :

Warner Oiand 
Valera Hobson 
Henry



4 baja-bagska 1935. december 4.

ABBÓL AZ ALKALOMBÓL.
hogy cégünk

60 éves
jubileumához érkezeit

NAGY

Karácsonyi 
vásárt

rendezünk.

Kész női ruhák, kabátok, női 
kalapok, fehérnemüek és gyer
mek ruhák gazdag választék
ban.

LÜVENSTEIN FRIGYES
(Vá őshaza.)

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
dec. 2-töl dec. 9-ig. 

Or.GEIRINGER JÁNOS 
WÉBER DÉNES
gyógyszertára

2 éves
vágású

I- száraz

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni 

ruháit 
csináltassa

Máté Lajos 
férfi szabónai

(Sugovicapart).

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NVOMDAVÁLLALAT.

éves szurkosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil ..
kőris ,.
és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜHHUT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Ka utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314»et.
VAHC5IK bérautói.

Éjjel is rendelhető! |

■ Fontot! I
- Tisztelettel felhívom a nagyérdemű vásárlóközönség S 

figyelmét Várad y Érsek-utca 45. szám alatt levő A 
fűtzerker@skedésemre. | 
hol a legjobb írukat legolcsóbban szerezheti be. U
Fél kg. kaUó —86
10 dkg. „ — 24
b • I kg. C'okt I id ‘ (már

tr g . urma) I 10
10 dkg. lörni. csuk Akidé — 22 
10 dkg arru.y- m <.snía —26 
I cs. lo1.1 p (21 cn ) — 40

10 dkg. pörkölt kávék —96 
Fél kg. tea keksz —75
1 c«. tea (császárkeverék)— 12 
Fel l«g Franci: v. Szt Istv. — 88 
10 dkg. félédes paprika —24 
1 drb. seprő 32, 50, -— 60
1 kg há/.ivágásu szappan —80

fi

Meggyőzi ö t egy próba-vásárlás, hogy RIZSÁNYI ol- jö 

esőbb mini bárk; más. A legkisebb rendelést is azonnal 
házhoz száfli ok. Kiváló tisztelettel: ®

Ifj. vitéz Rizsányi István.

Saját termelésű tűzifa:
akác hasábfát ®
kőris .. W
töigy .. M
Mű .. W
szurkos nyár hasábfát iffi 
fűz hasábfát 
kemény gőmbfát Sj
lágy ..
apritott akácfát «
aprított tölgy és szilfát w

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk. y)

Eladás nagyban és kinyben.
Wiesel Sándor és Fia |

fatermelök és tüzifanagx kereskedők w
BAJA Telefon :

Haynald-u. 13. városi iroda 42. Jw
Telefon : 
tűzifa telep 195.

VÉRTES részvény társaság BAJAI FIÓKJAI
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52. 9

Kályhafűtésre használjon
tatai tojáförikettet,

kokszbnkettst, tatai szalonzenét, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

Csukott bérautó 6
személyes 

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető lakj? bérOUtŐSRál. 
Telefon 375. — Baja, Kígyó-utca 18 szám.

I
Bakanek * 6oldberger

könyvnyomdája

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

• NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM 
IRODAI 

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

;; modern kivitelben készülnek.

Nvom.íolt FUkanpk .. Goldberíer kfinvvrvomdiíáh.n H;.,«


